
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D O D A T E K  Č. 1

K D Í L Č Í  O B J E D N Á V C E  Č. 0 1 I N - 0 0 4 4 0 9

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56 

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 4 

číslo účtu: 51-1422200277/0100 
zastoupené: .............. ............................................. 

ve věcech smluvních: .............. ........... ............. ....................................... 
.............. . .................. .

A

OMNILINK Services a.s.
se sídlem: V Korytech 3155/23, 10600 Praha 10

zastoupen: ..... ................................................................ 
IČO: 24298557

DIČ: CZ24298557
(dále jen „Poskytovatel)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana41) dnešního dne uzavřely tento dodatek k Dílčí objednávce č. 01IN-004409 rámcové dohody RS 
Dodávky IP telefonů a licencí II č 01IN-003530 ze dne 9.11.2018

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

tel.: 954 901 111 
e-mail: posta@rsd.cz 
datová schránka: zjq4rhz

mailto:posta@rsd.cz


ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto Dodatkem
vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřeli dne 14. 9. 2020 smlouvu č. 01IN-004409, která je dílčí objednávkou 
z Rámcové dohody č. 01IN-003530 jejímž předmětem byla objednávka zboží.

1.2 Dílčí objednávka byla akceptována, uveřejněna a nabyla účinnosti dne 17. 9. 2020

1.3 Při fakturaci bylo dne 12. 10. 2020 zjištěno, že součet částek za objednané zboží neodpovídá 
součtu reálných cen tak, jak jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové dohodě.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Celková částka uvedená na dílčí objednávce č. 01IN-004409 se upravuje z 511.030,00 Kč bez 
DPH na částku 557.730,00 Kč bez DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek nabývá účinností dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb.

3.2 Na základě tohoto dodatku Dodavatel vystaví novou fakturu vč. Všech ujednaných 
náležitostí, které se nemění.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2020.10.13 
12:44:34 +02'00'

ligitálně podepsal

Datum: 2020.10.14 
10:16:30+02'00'


